Descuento 20% x 6 Meses 1 -11.768,60 -11.768,60

DESCUENTOS ADICIONALES $ -826,45
Descuento Conexión Total 1 -826,45 -826,45

IMPUESTOS $ 12.766,75

IVA 21% 9.712,07

Percepción de IVA RG 2408/08 3% 1.387,44

Percepción IIBB Córdoba 3.5% 1.667,24

TOTAL CARGOS DEL MES $ 59.014,68

Son Pesos Cincuenta y nueve mil catorce con 68/100.

Se debitarán $ 59.014,68 de su tarjeta VISA